
Российская Федерация 

Муниципальное образование городской округ город Райчихинск 

муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад № 2 

городского округа города Райчихинска 

 

 

П Р И К А З 
от «01» 09  2021г.                                                                         № 57/2 

 

 

О закреплении наставника 

В соответствии с законом о РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании», 

«Положения о наставничестве в МДОАУ детском саду № 2», на основании плана работы 

МДОАУ детского сада № 2 на 2021-2022 учебный год, в целях обеспечения 

эффективности организации профессиональной адаптации молодых педагогов в 

образовательной деятельности, привития интереса к педагогической деятельности, 

формирования потребностей в совершенствовании профессиональной компетенции в 

рамках организации работы с молодыми специалистами 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. В рамках организации работы с молодым специалистом Островской Е.А. закрепить 

наставника с 01.09.2021г по 31.05.2024г воспитателя Губа И.А. 

2. По окончании срока наставничества молодому специалисту предоставить 

отчетность о проделанной работе.  

3. По окончании срока наставничества воспитатель-наставник предоставляет План 

профессионального становления с оценкой наставничества проделанной работы и 

отзывом с предложениями по дальнейшей работе молодого специалиста  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя 

Ткачеву И.В. 

 

 

Заведующая МДОАУ детским садом № 2                        С.А. Серёжникова 

 

 

 


	П Р И К А З

